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Från Lokalfotbollen div 6 2012 
 

Kubikenborgs IF - enda klubben med tre seniorlag 

När allt fler klubbar har allt färre spelare och många inte längre ens har ett B-lag ställer Kuben i 
år med ett tredje lag i seniorspel. Utöver A-laget i trean har man sitt andralag i fyran och nu 
även ett i sexan. 
Laget består av en salig blandning av ungt och gammalt, Jerry Nerén bl.a., och tränas av Sean 
Kettle med Emil Norrman som assisterande. Båda kommer också att tillhöra de tongivande 
spelarna i laget. Som lagledare kommer den gamle målspottaren Roger Norrman att fungera. 
Nya spelare utifrån i Kuben 3, utöver Jerry från Medskogs, är Sean Kettle, Simon Hammarström 
och Jonas Amrouni, (IFK Sundsvall), Emil Norrman (Stockvik/Granlo BK), Victor Nåvik och 
Andreas Malinger (Nedansjö/ Västra) samt Robert Wennman, (Njurunda SK). 
- Vi har 20-22 spelare i truppen som vi kommer att gå runt på, säger lagledaren Roger Norrman. 
- Som det verkar får vi en tuff seriestart i afton då ett som det ryktas om att det är ett starkt 
Ånge 2 som kommer på besök till vårt konstgräs, avslutar Norrman. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VÅREN 
 
Ånge vred sig ur Kubengreppet - vände och vann 
Ånge inledde årets Medelpadssexa med att ställa till med problem för Kuben med sina snabba 
omställningar från försvar till anfall. Redan efter 17 minuter gav Joakim Sjödin bortalaget 
ledningen. 
Kuben jobbade sig in i matchen så småningom och i inledningen av den andra halvleken vände 
man på kuttingen via dubbla fullträffar av Simon Hammarström. 
Glädjen blev dock inte långvarig. I mitten av halvleken kvitterade "Jocke" Sjödin sedan han 
placerat en straff utom räckhåll för Gustav Svelander i Kubenmålet. 
Med cirka tio minuter kvar återtog hemmalaget ledningen, målskytt Ludwig Engström. 
- Vi hade vi en mycket bra period runt den 80-85 minuten, säger Kubens lagledare Roger 
Norrman. 
Inte långt efter 3-2-målet räddade Ånges målvakt Jonny Lisne ett friläge när han kom ut stort 
och strax därpå fick han hjälp av en försvarare att rensa på mållinjen. 
- Med lite flyt hade vi kunnat stänga matchen där, säger Norrman. 
Istället fick Ånge en energikick och tryckte på rejält för en sen kvittering. Något som man också 
lyckades med när det bara återstod fem minuter tack vare Marcus Andersson. Och inte nog 
med det, som lök på kubenlaxen satte samme man även 3-4 minuten senare. 
- Vår ork var inte den bästa så vi hann inte riktigt med när Ånge ökade farten mot slutet, 
förklarar Norrman. 
- Tja, det är det här som är fotboll, uttryckte sig Kubens spelande tränare Sean Kettle. 
Stor spelorganisatör i Ånge var Tomas Stenlund. Bra var också nye målvakten Jonny Lisne och 
tvåmålsskytten Marcus Andersson. 
Även Kuben hade en duktig sista utpost i Gustav Svelander. Beröm skall även ges till mittbacken 
Emil Norrman samt planens andra tvåmålsskytt Simon Hammarström.  
 
/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 
  
Kubikenborgs IF 3 - Ånge IF 2 3-4 
2012-04-25 - 19:00 - Kubikenborgs konstgräs 
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0-1 Joakim Sjödin 17 
1-1 Simon Hammarström 47 
2-1 Simon Hammarström 57 
2-2 Joakim Sjödin (straff) 64 
3-2 Ludwig Engström 80 
3-3 Marcus Andersson 85 
3-4 Marcus Andersson 86 
Domare: Alexander Edenström, Sundsbruk 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Inte ofta man ser en anslagstavla med dylikt slutresultat - i fotboll! Foto: Roger Norrman 
 
Sanslösa 19 mål när Torpshammar gästade Kuben 
Domaren Roger Lundbäck vaknade säkert med både blåskatarr och skrivkramp efter onsdagens 
div. VI-möte mellan Kuben 3 och Torpshammar. Han fick blåsa för inte mindre än 19 mål och 
skriva lika många målskyttar. Lägg därtill ett par varningar så förstår ni att den gode 
Kovlandsdomaren hade det svettigt. 
Kommer ni ihåg förre förbundskaptenen Lars "Laban" Arnesson? Han blev aldrig känd för sina 
framgångar. Däremot för ett citat: "Vill ni se mål skall ni gå på ishockey". Kubens 3:s lagledare 
Roger Norrman säger att vill man se mål så ska man besöka lagets matcher i sexan.  
I premiäromgången förlorade Kuben med 3-4 medan Torpshammar vann med motsvarande 
siffror. Läge för en målrik match således. Men 19 mål? Vojne, vojne! 
Gästade Torp startade matchen piggt och gjorde mål redan i den första matchminuten genom 
Sadat Emerlahu. 
Efter 17 min stod det 0-3 och man undrade vart detta skulle sluta. Men så fick Kubenkillarna en 
formtopp och jobbade nästan i kapp målmässigt innan paus. 3-4 och den andra halvleken såg 
öppen ut. 
- Men det hoppet släcktes snabbt för oss för redan i den andra minuten gjorde dom 3-5, säger 
Kubens lagledare Roger Norrman. 
Raskt marscherade gästerna upp till 3-8 innan en ny formtopp infann sig hos "tigerungarna" 
med två reduceringar inom ett par minuter av Johan Skog. 
Den andra halvleken blev rena målorgien och slöt 3-9. Totalt alltså sanslösa 6-13 i Torpfavör. 
- En kollektiv kollaps, suckade coachen Sean Kettle efter matchen. 
En mer nyanserad lagledare, Roger Norrman, kunde ändå hitta några ljusglimtar. 
- Victor Nåvik gör en bra första halvlek och även Kevin Tumfart får godkänt för sina fyra målpass 
och ett mål. 
I Torpshammar gjorde Joakim Jonsson imponerande fem mål och Sadat Emerlahu ett hattrick. I 
övrigt väntar jag på kommentarer även från det segrande laget. 
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/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 
  
Kubikenborgs IF 3 - Torpshammars IF 6-13 
2012-05-02 - 20:00 - Kubikenborgs konstgräs 
0-1 Sadat Emerlahu 2 
0-2 Joakim Jonsson 7 
0-3 Mohamad Ali Rezai 16 
1-3 Victor Nåvik 22 
1-4 Sadat Emerlahu 28 
2-4 Kevin Tumfart 32 
3-4 Victor Nåvik 35 
3-5 Sadat Emerlahu 46 
3-6 Tommy Göransson 50 
3-7 Joakim Jonsson 54 
3-8 Joakim Jonsson 59 
4-8 Johan Skog 63 
5-8 Johan Skog 67 
5-9 Elias Sundkvist 69 
6-9 Ludwig Engström 72 
6-10 Elias Sundkvist 83 
6-11 Joakim Jonsson 85 
6-12 Joakim Jonsson (straff) 87 
6-13 Mohamad Ali Rezai 89 
Domare: Roger Lundbäck, Kovland 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
Det unga Kubengängets målskyttar i 5-2-matchen mot Selånger.  

Fr v Victor Nåvik, Emil Norrman, Ludwig Engström.  

I högra hörnet Johan Skog som stod för tre målpass.  

Foto: Roger "Flyfot" Norrman  

Drillat försvarsspel och hörnträning gav Kuben 3 första segern 
Efter förra omgångens smått sanslösa förlust med 6-13 hade Kuben 3:orna tränat försvarsspel 
inför mötet med dittills obesegrade Selånger 2. 
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- Och dessutom övat på några hörnvarianter, säger Kubens lagledare Roger Norrman. 
Och se! Det verkade göra susen. "Tigerungarna" tog sitt livs första seniorseger - klara 5-2. 
- Den här gången tog det gamla mittbacksparet från pojkfotbollen, Emil Norrman och Rasmus 
Moxén, tag i försvarsspelet och tätade till ordentligt,, säger Norrman. 
Det krävdes ett långskott från ca 25 meter för att Selånger skulle överlista kubenmålvakten 
Gustaf Svelander. 
Det målet betydde 1-1 efter att Kuben tagit ledningen i 12:e minuten genom Victor Nåvik efter 
en hörna. Även 2-1 målet kom efter en hörna. Målskytt Emil Norrman. 
- I halvtid stod det 3-1 vilket kändes rättvist men man minns genomklappningen i förra 
matchens andra halvlek så en viss oro fanns det, säger Norrman. 
Selånger kom ut i andra och började äta sig in i matchen. Helt rättvist kom också 3-2 målet i den 
69:e matchminuten.  
Selånger fortsatte att pressa tillbaka Kuben och en kvittering hängde i luften. Men när ett lag 
pressar på så uppstår det också blottor bakåt. Så i en kontring i den 82:a minuter rullade Ludwig 
Engström in 4-2 och punkterade därmed matchen. 
Spelande kubentränaren Sean Kettle var sjävklart belåten med försvarsspelet där nämnda 
mittbackarna Emil och Rasmus var svåra att forcera. 
Framåt plussade han för Johan Skog, tre målpass och Victor Nåvik, tre mål och ett målpass. 
/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 

 Kubikenborgs IF 3 - Selånger FK 2 5-2 
2012-05-07 - 19:00 - Kubikenborgs konstgräs 
1-0 Victor Nåvik 12 
1-1 Gustav Nordkvist 29 
2-1 Emil Norrman 34 
3-1 Victor Nåvik 38 
3-2 Mickael Wallin 68 
4-2 Ludwig Engström 82 
5-2 Victor Nåvik (straff) 86 
Domare: Fredrik Strese, Sundsvall 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tama "tigerungar" kammade noll mot lika ungt Medskogs 

När det unga Kuben 3 spelar match brukar det bjudas på massor av mål, både bakåt och framåt. 
Tre matcher hade givit målskillnaden 14-19... 

I afton blev det dock målfattigt - åtminstone för "Tigerungarna", som kammade noll. 
Lika unga gästerna, Medskogs 2, var inte heller på något rejält målhumör, men hittade i alla fall 
in med tre bollar bakom duktige kubenkeepern Björn Hallberg. 
Målchanser skapades visserligen men avsluten från lagen höll inte någon större klass. 
Matchen var spelmässigt jämn fram till dess att Erik Bengtsson gav Medskogs ledningen efter 
knappa halvtimmen spelad. 

Medskogs andra mål kom med fyra minuter kvar till pausvilan. Karl Bergström glad målskytt. 
- 0-2 var inte var mycket att orda om. Medskogs växte in i halvleken ju längre den led. Men vi 
hade ett par halvchanser att kvittera innan deras andra mål, säger Kubens lagledare Roger 
Norrman. 
Kuben behövde ett tidigt reduceringsmål men i den andra halvlekens 13:e minut ökade istället 
Medskogs på till 0-3 genom Fredrik Lundqvist. 
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- Därefter hade de full kontroll på matchen mot ett som jag tyckte viljelöst Kuben, säger 
Norrman besviket, som även fick se sin son Emil syna det röda kortet i slutet av matchen och 
inte blev gladare av det. 

Kubentränaren Sean Kettle ville bara ge beröm till nämnde målvakten Björn Hallberg och 
utespelaren Robert Wennman. 
 
/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 
(hoppas på referat och/eller kommentarer även från Medskogs 2) 

Kubikenborgs IF 3 - Medskogsbrons BK 2 0-3 
2012-05-22 - 20:00 - Kubikenborgs konstgräs 
0-1 Erik Bengtsson 26 
0-2 Karl Bergström 41 
0-3 Fredrik Lundqvist 57 
Utvisning Kuben 3: Emil Norrman 82 
Domare: Daniel Wilhelmsson, Sundsvall 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Kuben 3 vände i andra halvlek tack vare två mål av Rasmus Moxén 

Kuben 3 inledde matchen borta mot Nedansjö/Västra med att släppa till ett friläge redan i den 
första spelminuten. Tomas Eriksson kom igenom och var på väg att runda en utrusande Björn 
Hallberg i Kubenmålet när han blev fälld av denne. 

- Tycker nog att det skulle blivit en frilägesutvisning där, säger hemmalagets tränare Stefan 
Eriksson. 
- Vi hade tur där att inte domaren bedömde det som en klar målchans, erkänner Kubens 
lagledare Roger Norrman. 
Domaren Daniel Jacobson valde att "bara" blåsa frispark och dela ut ett gult kort till 
Kubenkeepern. 
- Så här efteråt kändes det ju avgörande då deras målvakt dessutom gjorde en bra match, säger 
Stefan Eriksson. 

Den första halvleken böljade sedan fram och tillbaka och det luktade mål i nästan varje anfall 
för respektive lag. 
- I början noterade jag varje målchans men blev tvungen att sluta då bläcket i pennan höll på att 
ta slut, säger Roger Norrman. 
Det man kan konstatera var att det slarvades i avsluten i båda lagen. 
Men ett mål under den första halvleken skulle i alla fall publiken få se och till deras glädje var 
det hemmalaget som gjorde det. 
I den 33:e minuten lyfte Tomas Eriksson in ett inlägg som Björn Hallberg gick till väders på, men 
caramba, Kubenkeepern tappade bollen framför fötterna på Tomas Adersten som enkelt kunde 
stöta in 1-0. Ett av få misstag från den gode Hallberg denna afton. 
- Annars gjorde vi en rätt usel första halvlek. Visst gjorde vi mål och visst hade vi chanser. 
Tomas hade ett skott i stolpen och vi fick ett mål bortdömt för hands. Men annars tycker jag att 
vi mest sprang omkring och spelade fult och inte koncentrerade oss på vårt eget spel, säger 
Stefan Eriksson om den första halvleken. 
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Det offensiva spelet fortsatte i den andra halvleken och nu var Kuben som var det något vassare 
laget. 
1-1  gjorde Rasmus Moxén på ett distansskott som inte NIK/Västras tredje målvakts-Tomas 
(Hedlund) nådde. 
 - Onödigt mål, vi blev lite passiva i vår press där, säger Stefan Eriksson, och förklarar: 
- I samband med målet och efter det tycker jag att vi blev handlingsförlamade helt enkelt, ända 
från spelarna på planen ut till oss på bänken. Så här i efterhand så skulle man rört om lite och 
försökt få till en nytändning men ju längre slutet närmade sig så var det som att vi bara väntade 
på att det skulle blåsas av och att vi fick vara nöjda med en poäng. 
Det blev ingen poäng till Nedansjö/Västra. 

Men bara två minuter kvar serverade Victor Nåvik Rasmus Moxén en genial passning och från 
nära håll skottade Moxén in sitt andra mål för dagen. 
Nedansjö/Västra forcerade därefter för att inte bli helt poänglösa men närmare än en 3-4 
hörnor och en fingertoppsräddning av hög klass från Björn Hallberg kom man inte. 
- Oerhört bitter förlust då vi vill vara med i toppen och när vi visat upp så fint spel tidigare på 
hemmaplan. Känns verkligen som att vi kastade bort dessa poäng och att sviten på fyra matcher 
utan förlust blev onödigt bruten, säger Stefan Eriksson besviket. 

Desto nöjdare var Roger Norrman hos "tigerungarna". 
- Inför kvällens match hade vi fokuserat på att ha rätt inställning när vi gick in till match. Sean 
(Kettle, tränaren) hade fullt med avbytare på bänken i fall någon inte kände för att ta i. Med det 
"hotet" i ryggen så var det ingen som inte var villig att göra jobbet till fullo. 

Stefan Eriksson ville vara sparsam med beröm till sina spelare. 
- Undantag till Niklas Lindgren som gjorde ännu en bra insats. En av få godkända. Debutanten 
Jonas Orgmets svarade också en bra insats. 
Han och andra debutanten från Stockvik/Granlo, Gonzalo Castro, kunde dock fått en roligare 
hemmapremiär. 

Roger Norrman var mer frikostig. 
- Vill plussa extra för Oscar Parment på högerbacken och på mittfältet stred Anton Granat 
helhjärtat. Framåt var Johan Skog ett ständigt orosmoment. Klart att Rasmus Moxén också får 
godkänt för sina två mål. 
 
/ Roger Norrman, Stefan Eriksson och Lokalfotbollen.se 
 
Nedansjö/Västra FC - Kubikenborgs IF 3 1-2  
2012-05-28 - 19:00 - Nedansjö IP 
1-0 Tomas Adersten 33 
1-1 Rasmus Moxén 54 
1-2 Rasmus Moxén 88 
Domare: Daniel Jacobson, Sundsvall 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Målvaktsutvisning ledde till jätteras 

Kubens tredjelag har under våren gjort sig kända för att göra många mål - och släppa in 
betydligt fler. 6-13 mot Torpshammar var illa - men vad skall man säga om förlusten i kvällens 
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möte mot Ånge 2? 
16 jävla 2 i baken sedan hemmalaget gjort 10-0 i den andra halvleken... 
- Återigen blev det en kollektiv kollaps. Vår tränare Sean Kettle uttryckte det som att laget var 
på söndags-picknick i Ånge, säger lagledaren Roger Norrman. 
Ånge tog tag i taktpinnen direkt vid avspark och visade att den här matchen skulle man bara 
vinna. 
Redan i den femte matchminuten tog de ledningen. 
- Men bara två minuter senare kvitterade Johan Skog så vi tyckte ändå att vi var med, säger 
Norrman. 

Men så i den 10:e minuten tog Ånge åter igen ledningen och fem minuter senare fick 
Kubenmålvakten Björn Hallberg rött kort och Ånge straff.  
- Här tycker jag att domaren var alltför hård i sin bedömning, säger Norrman. 
Joni Caddick fick ställa sig mellan stolparna men åt straffen fanns inget att göra - 3-1. 
 
Sedan ångade Ånge på och gjorde tre mål till mål innan domaren blåste för halvtid. 
Kuben lyckades dock göra ett tröstmål genom mittbacken Emil Norrman, som gick upp på en 
frispark och fick ett friläge. 6-2 således i hemmafavör i paus. 

- Om första halvlek var under allt kritik så var den andra bedrövlig. Ånge vann den med 10-0, 
stönar Norrman. Ånge var helt överlägset och hade i britten Luke Bottomer planens bästa 
spelare. 
I Kuben plussar vi endast för Kalle Normelli som kämpade och slet. 
/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 

Ånge IF 2 - Kubikenborgs IF 3 16-2  
2012-06-10 - 18:00 - Ånge IP 
1-0 Tomas Stenlund 5 
1-1 Johan Skog 7 
2-1 Daniel Wallsten 11 
3-1 Joakim Sjödin (straff) 18 
4-1 Marcus Andersson 23 
5-1 Luis Wedin 24 
6-1 Daniel Wallsten 30 
6-2 Emil Norrman 39 

7-2 Marcus Andersson 48 
8-2 Luke Bottomer 53 
9-2 Marcus Andersson 57 
10-2 Luke Bottomer 59 
11-2 Luke Bottomer 63 
12-2 Haik Danielian (69) 
13-2 Haik Danielian (72) 
14-2 Haik Danielian 75 
15-2 Marcus Andersson 87 
16-2 Haik Danielian 90 

Utvisning Kuben 3: Björn Hallberg 17 
Domare: Christer Frisk, Liden 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Det svänger om "Tigerungarna" 

Ja, man kan inte påstå annat än det svänger om Kubens division 6-lag. Efter 6-13 och 2-16 i 
baken tog nu "Tigerungarnas" sin andra 5-2-seger för säsongen . 
Kubens tredjelag började matchen bra och tog ledningen i den 10:e minuten genom Johan 
Skog, som rullade in bollen i tom kasse sedan målvakten Max Persson varit olycklig och fumlat 
med ett bakåtpass. 

Matchen var under den första halvleken ganska jämn med mycket spel på mittplan. Båda lagen 
hade svårt att komma till avslut, fast i den 32:a minuten så fick en Matforsspelare till ett bra 
avslut där Kubenmålvakten Gustaf Svelander tvingades göra en kanonräddning upp emot 
krysset. 
I halvlekens sista minut fick ändå Matfors sätta bollen i mål, men det dömdes till 
hemmaspelarnas stora förtrytelse bort för offside. Den assisterande domaren var dock helt 
säker på sin sak och vek inte en tum. 

- Med lite tur kunde vi gå till paus med 1-0 i ryggen, säger Kubens lagledare Roger Norrman. 
Kuben startade andra halvlek med att göra 2-0 genom Victor Nåvik redan i den fjärde minuten 
och strax innan kvarten gjorde Johan Skog sitt andra mål på en långboll från Emil Norrman, 3-0. 
- Då börjande grabbarna tro på tre poäng, säger Norrman. 
Men man ska aldrig vara för säker. Jesper Nilsson-Böös satte 1-3 på straff och när det återstod 
tio minuter skickade Adam Forsström in reducering nummer 2. 

- På bänken började man känna sig orolig då Matfors började ta över spelet mer och mer, säger 
Norrman. 
I den 83:e minuten jobbade Kuben fram en hörna som Johan Skog lade mot Emil Norrman som i 
sin tur touchade bollen vidare till Rasmus Moxén som rullade in 2-4. 
- Då först var matchen i hamn, pustar Norrman. 

2-5 målet kom i den sista minuten. Efter fin löpning av Bakary Njie på vänsterkanten spelade 
han in bollen till Max Eriksson som enkelt kunde bredsida in matchens sista mål. 

- Vår tränare, Sean Kettle, berömde hela laget som idag kämpade väl och ställde upp för 
varandra. Han ville ändå nämna Joni Caddick som jobbade i det tysta och inte syntes så mycket 
men gjorde ett bra jobb. Även vänsterbacken Jens Forslund-Larsson gjorde en bra match, säger 
en nöjd och glad Roger Norrman. 
 
/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 

Matfors IF 2 - Kubikenborgs IF 3 2-5 
2012-06-16 - 11:00 - Thulevallen (uppskj. fr. 2012-06-04) 

0-1 Johan Skog 8 
0-2 Victor Nåvik 51 
0-3 Johan Skog 62 
1-3 Jesper Nilsson-Böös (straff) 63 
2-3 Adam Forsström 80 
2-4 Rasmus Moxén 83 
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2-5 Max Eriksson 89 
Domare: Per-Olof Altin, Flodbergsudden 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Från 6-13 till 1-2 mot Torpshammar för Kubens tigerungar 
Kubens "tigerungar", lag 3, har åkt på en och annan smäll i årets sexa. Det är tufft för pojk- och 
juniorspelare att möta seniorer. Inte minst när det gäller fysiken. 
Två gånger har försvarsspelet rämnat totalt. 16 mål i baken mot Ånge 2 och 13 mot 
Torpshammar. 
I afton väntade en ny match mot topplaget Torpshammar. Denna gång borta på naturgräs. Bäva 
månde tigerungarna... 
- Innan matchen pratade vi om att ha rätt inställning och kämpa till sista blodsdroppen och sälja 
oss dyrt, säger Kubens lagledare Roger Norrman. 
Kuben visade mycket riktigt mycket bättre inställning och man gjorde spelmässigt en bra match 
och höll bollen på marken och bra inom laget. Man saknade dock kraften att få till något 
genombrott och de gånger man lyckades var hela tiden Torpshammars duktige målvakt Jonas 
Badman med på noterna. 
Lite emot spelbilden var det hemmalaget som tog ledningen efter 25 minuters spel. Och 
naturligtvis var det seriens skyttekung Joakim Jonsson som satte 1-0. 
- Vi gjorde ett byte när Torpshammar hade bollen vilket innebar att vi tappade en yta som deras 
skyttekung tog. Han fick tag i bollen och mottade in en skott från långt håll som gick in bakom 
vår målvakt Björn Hallberg, säger Roger Norrman. 
Kuben var ytterst nära en kvittering i slutet av halvleken då Brehon Berisha kom igenom och 
utmanade målvakten Badman - men sköt utanför. 
Sju minuter in i den andra halvleken missade en Kubenspelare ett uppspel. Bollen hamnade hos 
"Jocke" Jonsson, som ånyo provade på ett skott från distans, och med samma lyckade resultat, 
2-0.  
- Då kände vi oss tvingade att försöka flytta upp spelet längre upp i plan och konsekvensen blev 
att Torp fick tre bra tillfällen att göra 3-0. Ett friläge som Björn räddade, en bra nick som gick 
över och ännu en bra chans på ett inlägg som en av deras anfallare missade. Med lite tur redde 
vi ut pressen, säger Norrman. 
I den 68:e minuten tog Brehon Berisha revansch på sig för det missade friläget och skottade på 
utanför straffområdet och Badman var chanslös på reduceringsbollen. 
Nu gick Kuben för en kvittering men Torp redde ut det och kunde gå segrande ur denna 
spelmässigt jämna kamp. 
- Trots förlusten fanns det flera ljusglimtar i vårt lag. Beröm till Kalle Normellis första halvlek. 
Vår bäste poängplockare Johan Skog fick spela back och gjorde det bra. Det nykomponerade 
mittbacksparet Joni Caddick och Philipp Kirjonen var täta och högerbacken Jens Forslund 
Larsson stred tappert, säger en inte allt för missnöjd Roger Norrman. 
- Kuben stod kanske för det bästa spelet men vi stod för den bästa krigarinsatsen, säger 
Torpshammars spelande tränare Tommy Göransson, och fortsätter: 
- Trots allt tycker jag nog att det blev ett ganska rättvist resultat för vi släppte inte till så mycket, 
samtidigt som vi skapade en hel del framåt. Efter deras reduceringsmål flyttade dom upp och 
körde med trebackslinje och då skulle vi ha punkterat matchen på något eller några av våra fina 
lägen. Jag stod nog för den värsta bränningen själv. Men vi vann matchen och fick med oss tre 
viktiga poäng. 
/ Lokalfotbollen.se, R Norrman och T Göransson. 
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Torpshammars IF - Kubikenborgs IF 3 2-1  
2012-06-18 - 19:00 - Torpshammars IP 
1-0 Joakim Jonsson 25 
2-0 Joakim Jonsson 52 
2-1 Brehon Berisha 68 
Domare: Roger Lundbäck, Kovland 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kubenseger i den uppskjutna matchen på Hasselbacken 

Hassel-Kuben 3 skulle ha spelats den 14 maj men blev uppskjuten till 21 juni, efter omgång nio. 
Matchen på Hasselbacken blev ganska slätstruken och händelsefattig. Kanske hade man det 
stundande midsommarfirandet i tankarna? 
Hemmalaget fick i mitten av halvleken första chansen att ta ledningen på ett friläge men den 
duellen gick Kubens målvakt Björn Hallberg segrande ur med en fotparad. En viktig räddning 
skulle det visa sig. 
Istället för ett underläge kunde nämligen Kuben ta ledningen ett par minuter senare. Philipp 
Kirjonen slog en perfekt långboll till Kalle Normelli vars avslut gick i mål med hjälp av en 
hemmaförsvarare. 
Därefter hände det inte mycket i halvleken förrän i slutminuten och ånyo blev det farligt efter 
en långboll. Kalle Normelli tog ner en sådan och serverade sedan Johan Skog till 0-2. 
Hassel kom ut till den andra halvleken med förnyade krafter och ca 20 minuter in i den drog 
Mohanad Redha Abbas in reduceringen direkt på en frispark och glada miner i hemmalaget. 
Men man är aldrig så sårbar i fotboll som precis efter man har gjort mål. Den devisen stämde in 
även denna afton. Kalle Normelli gjorde nämligen 1-3 efter ett fint förarbete av Victor Nåvik 
bara dryga minuten efter reduceringen. 
- Då först kände vi oss trygga med ledningen, säger Kubens lagledare Roger Norrman. 
Bra i Kuben var nämnde Kalle Normelli och högerbacken Robin Holmlund. 
/ Lokalfotbollen.se och Roger Norrman 

 Hassels IF - Kubikenborgs IF 3 1-3  
2012-06-21 Hasselbacken (uppskj. fr. 2012-05-14) 
0-1 Karl Normelli 23 
0-2 Johan Skog 44 
1-2 Mohanad Redha Abbas 65 
1-3 Karl Normelli 67 
Utvisningar Hassel: Fitim Ugzmailji 74 och William Dalenius 76. 
Domare: Roger Backlund, Sundsvall 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stabilt Selånger 2 tog tillvara på Kuben 3:s misstag 
Selånger 2 var snäppet bättre än Kubens "tigerungar" i båda halvlekarna och vann välförtjänt 
med 4-1. 
Kuben 3 inledde annars bra och skaffade sig en tre-fyra bra lägen att näta. 
- Tyvärr var vi för uddlösa och brände samtliga, säger Kubens unge tränare Sean Kettle. 
Selånger tog sedan över det mesta. Man höll ett betydligt högre tempo och stressade ofta 
Kuben till misstag. Dessutom vann man nästan alla närkamper. En nog så viktig detalj i fotboll. 
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- Selånger var stabila och gav oss sällan utrymme att gruppera oss varken i anfall eller försvar, 
säger Kubens lagledare Roger Norrman. 
Hemmalaget ledde också mycket rättvist i halvlek med 2-0 
- Tyvärr bjuder vi dom på båda målen kan jag tycka men de var som sagt det bättre laget på 
planen och frågan jag ställde mig var vart våra grabbarna tagit vägen vid några tillfällen. Inte 
minst vid målen, säger Kettle. 
I paus försökte Sean Kettle väcka sina "tigerungar" ur den djupa sömnen de verkade ha fastnat 
i. 
- Men ännu en gång måste jag ha misslyckats brutalt då Selånger gjorde 3-0 i inledningen av 
andra halvlek. Även det målet bjöd vi på, suckar Kettle. 
Spelet jämnades emellertid ut något under den andra halvleken men Kubens chanser kändes 
aldrig riktigt farliga. 
- Våra avslut var lika långt ifrån mål som Sverige är från Kina i distans, säger Kettle bedrövat. 
Men undantaget skulle komma. På ett pass från Anton Granat avslutade Victor Nåvik kliniskt 
och nollan framåt var spräckt. 
- I ett försök att få till ytterligare reduceringar på slutet så chansade vi och istället kunde 
Selånger punktera matchen med ett 4-1-mål, säger Kettle. 
Två spelare skall emellertid ha beröm i Kuben. Det är Kevin Tumfart som krigade på bra 
och Robin Holmlund som även han gjorde en bra insats. 
/ Lokalfotbollen.se, Roger Norrman och Sean Kettle 
 
Selånger FK 2 - Kubikenborgs IF 3 4-1  
2012-06-25 - 19:00 -  Bergsåkers IP 
Mål Selånger 2: Klas Lundgren, Erik Carlsson, Erik Bergström och Nelson Nguyen. 
Mål Kuben 3: Victor Nåvik  
Domare: Roger Backlund, Sundsvall 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hassel gjorde fyra mål - förlorade med 2-6... 
Kubens "tigerungar" tog kommandot direkt i jumbofinalen hemma mot Hassel och vaskade 
fram flera chanser omgående. 
- Tyvärr hade vi alldeles för bråttom av avgöra och chanserna rann ut i konstgräset, säger 
Kubens lagledare Roger Norrman. 
Nu ligger inte Hassel poänglöst jumbo utan anledning. 
För att Kuben överhuvudtaget skulle få in bollen under den första halvleken så hjälpte Hassel 
helt sonika hemmalaget med detta genom att göra TVÅ självmål...  
- Sen om det är självmål eller inte kan man alltid diskutera. I min värld finns inga självmål, ler 
Norrman. 
Sean Kettle och Johan Skog låg i alla fall bakom målen. 
Hassel gjorde även ett mål framåt men trots att man gjorde tre mål under den första halvleken 
lyckades man med konststycket att ligga under med 1-2... 
Hassel skulle även göra ett fjärde mål i matchen. 
I den andra halvlekens 14:e minut kom en långboll från en Hasselspelare och det uppstod en 
duell mellan honom och Kubens försvarare Christoffer Schmidt. Något som slutade med att 
Schmidt fick rött kort för målchansutvisning och på den efterföljande frisparken gjorde Hassel 
2-2. 
- Då kändes Hassel på gång och vi fick formera om laget och hoppas på det bästa, säger 
Norrman. 
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Johan Skog satte viktiga 3-2 fyra minuter senare och därefter vägde matchen över i 
hemmafavör. Framförallt sedan även Hassel fått en spelare utvisad. 
Kuben kunde göra ytterligare tre mål efter det och segern kunde skrivas till 6-2. Siffror som var 
något i överkant. 
- Bäst hos oss tycker jag att Kevin Tumfart var. Sen var det kul att Linus Sahlin från P97 kom in 
och tog för sig vilket betalade sig i tre målpass. Tränare Sean (Kettle) var nöjd med hela laget 
och ville därmed framhäva laginsatsen denna gång, avslutar Roger Norrman. 
/ Lokalfotbollen och Roger Norrman 
  
Kubikenborgs IF 3 - Hassels IF 6-2  
2012-06-28 - 19:00 - Kubikenborgs konstgräs 
1-0 självmål 18 
1-1 André Svensson 24 
2-1 självmål 43 
2-2 William Dalenius 60 
3-2 Johan Skog 63 
4-2 Johan Skog 66 
5-2 Max Eriksson 72 
6-2 Max Eriksson 83 
Utvisning Kuben 3: Christoffer Schmidt 59 
Utvisning Hassel: Mohanad Redha Abbas 68 
Domare: Christer Frisk, Liden 

HÖST 

Kubens tigerungar plockade in två rutinerade hannar och vann 
Kubens unga lag 3 har haft problem med stabiliteten under våren. 

Inför omstarten hade man lite kort om folk och plockade därför in två stycken 40-plussare i 
form av Rickard Säfström (tränare P97) och Peter Engberg (tränare P98) 

- De bidrog med sin rutin genom att skapa trygghet och visa vägen till 4-2-segern, säger 
lagledaren Roger Norrman. 

Men det var annars Medskogs P17-lag som redan i den andra minuten enkelt tog ledningen 
genom Erik Bengtsson. 

- Då undrade man om grabbarna var kvar på semester, säger Norrman. 

Men ju längre matchen gick så började man förstå att semestern nu var slut och endast hårt 
jobb var en förutsättning för att kunna matcha Medskogs duktiga ungdomar. 

Ludvig Engström kvitterade också precis innan kvarten men glädjen över det målet blev 
kortvarigt. 

Bara två minuter senare återgav Karl Bergström hemmalaget ledningen och fortsatte att spela 
bra och pressa gästernas backlinje hårt med framstötar dels på kanterna och i 
djupled. Mittbacksparet Emil Norrman och Philipp Kirjonen fick slita hårt och gjorde det bra. 
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Därför kom Kubens kvittering både överraskande och orättvist när Emilio Pilottis skott hittade 
Medskogsmålvaktens vänstra kryss i halvlekens slutminut. 

- 2-2 i halvtid kändes bra för oss, säger Roger Norrman. 

Målet gav Kuben energi och självförtroende och åtta minuter efter paus satte Emilio Pilotti åter 
hemmalagets nät i dallring och bara fyra minuter senare skickade Victor Nåvik in en frispark till 
2-4. 

Kuben behärskade den andra halvleken fullständigt - en rejäl scenförändring från den andra 
halvleken, och man hade även bud på flera mål men det ville sig inte riktigt i avsluten. 

- Men vi är ändå nöjd över tre poäng, säger Norrman. 

Många var bra i Kuben i dag men ett litet extra plus till Jens Forslund Larsson på högerbacken 
och Max Eriksson på högermittfältet samt målvakten Björn Hallberg. 

- Får inte heller glömma våra 40-taggare Säfström och Engberg, avslutar Roger Norrman med 
ett leende. 

/ Lokalfotbollen och Roger Norrman 

Medskogsbrons BK 2 - Kubikenborgs IF 3 2-4  
2012-07-30 - 19:00 – Viforsplan 
1-0 Erik Bengtsson 2 
1-1 Ludwig Engström 14 
2-1 Karl Bergström 16 
2-2 Emilio Pilotti 44 
2-3 Emilio Pilotti 53 
2-4 Victor Nåvik 57 
Domare: Roger Lundbäck, Kovland 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kubenrycket i andra blev avgörande 

Kuben 3 tog en viktig seger hemma mot Nedansjö/Västra och har därmed fortfarande chansen 
till en plats i nästa års div. V. 

Ett ryck i inledningen av den andra halvleken då man gick från 1-1 till 3-1 blev avgörande. 

Matchen började annars ganska avvaktande och båda lagen hade problem på det hala 
konstgräset där bollen gärna stack i väg vilket gjorde att matchkvalitén inte var på allra högsta 
nivå. 

Hemmalaget verkade emellertid bemästra det svårspelade underlaget bäst och tog ledningen i 
den 22:a minuten sedan Anton Granat dribblat sig förbi några bortaförsvarare och därefter 
placerat in 1-0-bollen utom räckhåll Stefan Eriksson i bortamålet. 

Nedansjö/Västra jämnade ut spelet efter målet och sju minuter senare var det kvitterat.  
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I efterspelet efter en hörna kom bollen in i straffområdet igen och Göran Persson kunde snyggt 
klacka in bollen från nära håll. 

- Där vi glömde bort markeringen, säger Kubens lagledare Roger Norrman bistert. 

Minuten senare var Tomas Eriksson ytterst nära att ge gästerna ledningen men Kubens målvakt 
Björn Hallberg låg som en rem i luften och räddade skottet till hörna. 

- Kubens målvakt gjorde en verkligt fin räddning där, berömmer NIK/Västras spelande tränare 
Stefan Eriksson, själv målvakt i den andra buren. 

- I halvtid gjorde vår unge coach, Sean Kettle, några genialiska byten. Bl a bytte han in sig själv 
på innermittfältet, säger Roger Norrman. 

Ett bra beslut skulle det visa sig. Kuben fick betydligt mer stabililtet i sitt spel och under den 
första "tjugan" rullade man mer eller mindre ut sina gäster och gjorde också två mål under den 
perioden. 

Först kunde en helt fri Johan Skog rulla in 2-1 och nästan omgående stötte Victor Nåvik in trean 
efter lite kalabalik efter en hörna. 

- Vi hade också ett 4-1-mål inne, som dock bortdömdes för offside, säger Norrman. 

- Därefter ryckte vi dock upp oss och resten av halvleken var lite jämnare. Vi fick också till en 
reducering, David Dosé från nära håll efter ett inlägg, men den kom alldeles för sent i 90:e 
minuten och direkt efter avspark så var matchen slut, säger Stefan Eriksson. 

- Vi var idag beredda på en tuff och fysisk match så vi bestämde att här gäller det att kriga. Nu 
blev det inte så hårt som vi trodde utan det var en ganska normal match men inte desto mindre 
skön att vinna, säger Roger Norrman.  

- Efter Kubens ryck i början på andra så tycker jag det är ganska rättvist. Vi var inte med i 
matchen då och det var då tappade vi den, erkänner Stefan Eriksson. 

Plus i Kuben till Anton Granat på mittfältet och Jens Forslund Larsson på backen. Ett 
omnämnande även till Sean Kettle som både spelar och coachar på ett bra sätt. 

/ Lokalfotbollen, Roger Norrman och Stefan Eriksson. 

  

Kubikenborgs IF 3 - Nedansjö/Västra FC 3-2 
2012-08-05 - 18:00 - Kubikenborgs IP 
1-0 Anton Granat 22 
1-1 Göran Persson 29 
2-1 Johan Skog 55  
3-1 Victor Nåvik 58 
3-2 David Dosé 90 
Domare: Christer Frisk, Liden 
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hedersamt nederlag för Kuben 3 mot seriens suveräner 

Kuben 3 fick rejält på moppe i bortamötet mot serieledarna Ånge 2 i lagens förra möte. Men 
fick resa hem med tigersvansen mellan benen och 2-16... 

Den här gången gjorde man en betydligt bättre match och förlorade "bara" med 2-3 och om 
sanningen ska fram så kanske man var värda en av pinnarna. 

"Tigerungarna" kom emellertid till spel med ett bättre lag på papperet denna gång och man fick 
också en bra start i matchen när A-lagsspelaren Niklas Nygren gjorde 1-0 och man höll 
ställningen till halvtimmen spelad. Då gick Ånges Anton Cederberg till väders på en fint slagen 
frispark med 1-1 som följd. 

- Då vi haft en förmåga att inte riktigt kunna täppa till vid fasta situationer så kände man en viss 
oro innan frisparken. Tyvärr besannades den, säger Kubens lagledare Roger Norrman. 

Historien upprepade sig bara sju minuter senare. I nästan samma position fick Ånge återigen en 
frispark - med samma förlopp, och samma målskytt... 

- Ett vägvinnande koncept hos Ånge tydligen, säger Norrman. 

Ånge tog nu över markant och spelade en riktigt fin fotboll med högt bolltempo vilket gjorde att 
man kunde vinna ytor och skapa numerära överlägen. 

Helt emot matchbilden var det istället hemmalaget som gjorde nästa mål när Johan Skog 
kvitterade till 2-2 precis före pausvilan. 

- Kändes på något sätt ändå rättvist med 2-2 i halvtid, säger Norrman. 

Ånge fortsatte att föra spelet i den andra halvleken. Kuben försvarade sig emellertid bra men 
kunde inte hindra Elias Wennerberg att göra 2-3 knappa kvarten in. Ett mål som sedermera 
visade sig bli tungan på vågen. 

Hemmalaget hade dock en kvitteringsboll inne på övertid. 

- Men det dömdes bort då domaren påstod att det föregicks av ruff så det blev frispark till Ånge 
istället, säger Norrman besviket. 

- Inget snack om att Ånge spelade bra och kanske vann rättvist fast man med Kubenögon tycker 
att oavgjort inte hade varit fel, säger Norrman. 

I Kuben var meriterade Niklas Nygren en härförare på mitten och som också var inblandad i 
båda målen. 

/ Roger Norrman och Lokalfotbollen 
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15-åring matchhjälte för Ånge 2 
Kuben 3 mot Ånge 2 blev en jämn tillställning med ett böljande spel. 

Redan i den fjärde minuten gjorde Kuben 1-0 genom Niklas Nygren och man funderade på vad 
ska det bli av detta med tanke på att Ånge vann förra mötet med otroliga 16-2. 

Ånges ovana med naturgräs gjorde sig påmind i början men efter en kvart började man vänja 
sig och passa boll bättre till varandra. 

Efter en halvtimme fick Ånge en frispark ute på högerkanten som Tomas Stenlund lyfte in 
bollen på Anton Cederbergs panna och vidare in till 1-1. 

Sju minuter senare var det dags igen och målet var snarlikt. Frispark och nick Cederberg - 2-1. 

Men Ångeglädjen varade inte länge för i den 43:e minuten kvitterade Kuben och bägge lagen 
fick gå till paus med ett 2-2-läge, inte helt orättvist. 

- Efter paus så kändes det som om vi tog över lite mer av spelet och förde matchen på ett 
bättre sätt än tidigare, säger Ånges tränare Janne Berglund. 

Kuben var inte blyga utan stack upp emellanåt i en och annan kontring som blev riktigt farliga, 
bl a tvingades Khodor Hellani till några rejäla räddningar. 

Halvlekens enda mål, och matchens sista, gjordes av bortalaget. 15-årige Elias Wennerberg fick 
ett läge strax utanför straffområdet och fylld av ungdomlig entusiasm parad med 
självförtroende klippte han till och fick på ett bra skott, som via en Kubenförsvarare, hittade in 
bakom Björn Hallberg i hemmamålet. 

- Efter detta så hade vi ett par rejäla lägen att stänga matchen. Haik (Danelian) hade t ex en 
kanon i stolpen som målisen fick tag på, säger Berglund. 

Istället var det ytterst nära att Kuben kunde kvittera, två gånger om t o m. Hellani gjorde en 
fantomräddning på en nick efter hörna och man fick även ett mål bortdömt. 

- Tyvärr för dom men tur för oss så blev en Kubenspelare avblåst för knuff i ryggen på vår 
mittback Jesper Gulliksson innan bollen rullade in i mål, säger Berglund. 

Sammanfattningsvis en riktigt bra div. VI-match där kanske ett oavgjort resultat hade varit mest 
rättvist. Det höll även Janne Berglund med om. 

- Men fotboll och annan sport är sällan rättvist utan vi hade kanske lite mer rutin i laget och det 
fällde avgörandet i denna match. 

/ Jan-Erik Berglund och Lokalfotbollen 
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Kubikenborgs IF 3 - Ånge IF 2 2-3  
2012-08-20 - 19:00 - Kubikenborgs IP (A-plan) 
1-0 Niklas Nygren 4 
1-1 Anton Cederberg 30 
1-2 Anton Cederberg 37 
2-2 Johan Skog 43 
2-3 Elias Wennerberg 58 
Domare: Roger Backlund, Sundsvall (bra snack med spelarna). 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dubbel glädje för Torpshammars spelande tränare Tommy Göransson 
Kubens "tigerungar" fick inte revansch för sanslösa 6-13 i lagens förra möte på Kubens 
konstgräs.  

Torpshammar kunde vinna även returen, men med mer moderata 3-0. 

- Som vanligt är vi inte riktigt med från början. Efter att ha stått lite på hälarna i försvaret 
kommer Torpshammars Erik Strand igenom aningen enkelt och passar på att dra iväg ett fint 
piller mot målet som letar sig in bakom Björn (Hallberg) i målet, säger Kubenspelaren Emil 
Norrman. 

Efter målet tar Kuben tar över taktpinnen och skapar både flest och bäst chanser. Emil Norrman 
och Johan Skog bränner t ex varsitt friläge. 

Torpshammar försöker sticka upp genom att kontra på "Jocke" Jonsson, dock utan att riktigt 
komma igenom. 

0-1 står sig halvleken trots ett tydligt övertag i målchanser för "Kubarna" 

Lagom till andra halvlek har mörkret tagit greppet över Kubens konstgräsplan. Då bara hälften 
av strålkastarna fungerar uppstod många mörka partier på planen, vilket gjorde det mycket 
svårt för såväl spelare som domare att prestera på topp. Det utnyttjade Torpshammar bäst 
genom att slå lite längre bollar och ta mycket skott, för bollen var otroligt svår att se uppe i 
luften... 

Tidigt i andra halvlek blev det ganska tydligt vilket som var det starkaste laget. Medan 
Torpshammar fortsatte nöta på med sin taktik att mata bollar på en urstark Jonsson, så 
mattades Kuben av helt och hållet. Spelmässigt fortfarande rätt jämt men nu var det 
Torpshammar som skapade chanserna. 

0-2 gör nämnde Jonsson genom ännu ett piller från distans och 0-3 kommer efter en hörna i 
slutet genom Tommy Göransson. Trippel glädje för Göransson denna dag. Ett mål, tre poäng 
och pappa igen.  

- Matchen var jämn med varsin halvlek för lagen enligt mina ögon. Där Torpshammars var 
överlägset tyngst och mest rutinerat, vilket fällde avgörandet denna match, säger Norrman. 
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Beröm i Kubenlaget till Jens Forslund-Larsson och Anton Granat som kämpade otroligt hårt. 

En rolig notering var att den gamle skyttekungen Jerry Nerén gjorde sin första match för Kubens 
div 6-lag, men trots hans rutin och näsa för mål kunde inte laget spräcka nollan framåt. 

- Vill avslutningsvis hylla domartrion som gör en bra match med en konstant nivå matchen 
igenom, beröm till de herrarna, säger Emil Norrman. 

/ Emil Norrman och Lokalfotbollen 

Kubikenborgs IF 3 - Torpshammars IF 0-3  
2012-08-27 - 20:00 - Kubikenborgs konstgräs 
0-1 Erik Strand 5 
0-2 Joakim Jonsson 62 
0-3 Tommy Göransson 87 
Domare: Anders Bergvik, Sundsvall 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kuben fick spela med fullt manskap trots utvisning - föll ändå 

En liten udda händelse inträffade när Kuben 3 tog emot Selånger 2 hemma på konstgräset. 

Precis efter att Kevin Tumfart blivit utbytt blev han varnad för osportsligt uppträdande och då 
han redan hade ett gult kort blev han utvisad. 

- Det innebar att han fick lämna anläggningen men vi fick spela med fullt manskap då förseelsen 
ägde rum utanför spelet. Men han är avstängd nästa match i div 6, alltså lindrig utvisning, säger 
lagledaren Roger Norrman. 

Så över till själva matchen. 

Selånger började bra och var riktigt heta och man märkte att de ville vinna matchen då de är 
med och krigar om division V-platsen. 

Redan i den femte minuten gjorde också Hakim Rouass 0-1 efter en hörna. 

- Trots den dåliga starten lyckas vi kvittera genom Oscar Parment i den 10:e minuten och sen 
hålla 1-1 till halvlekens slut, säger Norrman. 

Men det var på jäsken. Frank Lindström hade ett ypperligt läge att göra 1-2 i halvlekens sista 
minut men bollen smet strax utanför Kubenmålvakten Gustaf Svelanders vänstra stolpe. 

Till den andra halvleken kom Selånger ut som ett nytt lag och tog över kommandot. 

- Det var bara turen som räddade oss från baklängesmål. De var snabba i omställningarna och 
hade ett bra passningsspel vilket gjorde att vi inte alltid hängde med när de satte fart, säger 
Norrman, vars son 

Emil N, mittback, stred som ett vilddjur och som med tur och skicklighet lyckades mota bort de 
flesta bollarna. 
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"Tigerungarna" stod emot länge men så i den 76:e- respektive 78:e matchminuten lyckades 
Selånger göra två mål genom Emin Mamedov och Hakim Rouass, hans andra.  

- Därefter kunde de bevaka sin ledning. Med lite tur hade vi kunnat göra 2-1 strax innan 
Selångers mål då Johan Skog kom igenom men tyvärr så gick bollen utanför målvaktens högra 
stolpe. Tror att det var den enda målchansen vi hade i andra halvlek, säger Norrman. 

- Inte mycket att säga annat än att Selånger vann rättvist, konstaterade spelande tränaren Sean 
Kettle efter matchen som endast ville framhålla tidigare nämnde mittbacken Emil Norrman. 

/ Roger Norrman och Lokalfotbollen 

Kubikenborgs IF 3 - Selånger FK 2 1-3 
2012-09-03 - 19:00 - Kubikenborgs konstgräs 
0-1 Hakim Rouass 8 
1-1 Oscar Parment Einarsson 9 
1-2 Emin Mamedov 76 
1-3 Hakim Rouass 78 
Utvisning Kuben 3: Kevin Tumfart 42 
Domare: Fredrik Strese, Sundsvall 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fyra mål och två ass. av Johan Skog när Kubens tigerungar vann med 7-1 
Kubens tredjelag såg ut att få en drömöppning i bortamatchen mot jumbon Hassel när Emil 
Norrman förpassade bollen i mål redan i matchens första anfall. 

- Tyvärr var det en annan spelare som påverkade spelet så målet blev bortdömt för offside, 
säger lagledaren Roger Norrman. 

Trots det bortdömda målet trodde Kubens tigerungar att det här skulle bli en lätt seger och att 
det skulle räcka med att bara sätta ut skorna. 

Men slarv med såväl passnings- som markeringsspelet gjorde att hemmalaget kunde ta 
ledningen genom André Svensson i den sjätte minuten. 

Hassel höll ledningen till den 31:a minuten då Max Eriksson fick på ett bra skott från ca 25 
meter. 

- Kanske årets mål på Hasselbacken, frågar sig lagledare Norrman. 

Några fler mål blev det inte före paus. 

- Vi får vara nöjda med 1-1 i halvtid då vårt spel haltade på många håll, säger Norrman. 

Lagledningen i Kuben bjöd i paus på en liten utskällning i och påtalade vikten av att vara noga i 
passningsspelet och värdera situationerna bättre och spela enklare. 

- Vi gick också tillbaka till vårt grundspel i starten av andra halvlek. Med dessa förändringar blev 
det som den berömda ketchupflaskan och allt lossnade, säger Norrman. 
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Kuben gjorde nämligen hela sex mål under den andra halvleken. Johan Skog var på ett härligt 
spelhumör och stod för fyra mål och två målpass. Även den spelande tränaren Sean Kettle 
spelade upp sig i andra halvlek och låg bakom fyra av målen. 

– Det får han godkänt för, säger Norrman. 

Då Kubens ordinarie målvakter inte var tillgängliga hade Sean Kettle tagit in "96:an" Andreas 
Ottosson. Andreas brukar normalt vakta ett innebandymål men som även klarade av den här 
uppgiften med ett betydligt större mål med beröm godkänt. 

/ Lokalfotbollen och Roger Norrman 

Hassels IF - Kubikenborgs IF 3 1-7  
2012-09-09 - 16:00 – Hasselbacken 
1-0 André Svensson 6 
1-1 Max Eriksson 32 
1-2 Johan Skog 46 
1-3 Johan Skog 49 
1-4 Oscar Parment Einarsson 52 
1-5 Johan Skog 75 
1-6 Johan Skog 80 
1-7 Jens Forslund Larsson 82 
Domare: Robert Lundqvist, Sundsbruk 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Slätstruket när Kuben 2 vann i dunklet på sitt konstgräs 

I skuggspelet på Kubens konstgräs, belysningen på arenan är i dagsläget undermålig, bjöd 
hemmalaget och Medskogs 2 på en slätstruken match. Kanske var belysningen, eller snarare 
bristen på den, en orsak till det påvra spelet. 

- Vi började bra och tog ledningen efter åtta minuter genom Emilio Pilotti och 20 minuter 
senare satte Johan Skog 2-0 på straff, säger Kubens 3:s lagledare Roger Norrman. 

Därefter tog målproduktionen slut för aftonen. Det skapades visserligen några halvchanser för 
båda lagen men inte någon riktigt het. 

- De gånger Medskogs kom igenom den för dagen stabila fybackslinjen så stod Jonas Thoresson, 
som är ännu en ny målvakt mellan våra stolpar, och avvärjde hoten med några bra räddningar, 
säger Norrman. 

Jonas blev dessutom den första Kubenmålvakten att hålla nollan i sexan den här säsongen. 

- I övrigt har jag inte mycket att kommentera den här gången då även jag inte såg så bra, säger 
Roger Norrman. 

/ Roger Norrman och Lokalfotbollen 
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Kubikenborgs IF 3 - Medskogsbrons BK 2 2-0  
2012-09-17 - 19:00 - Kubikenborgs konstgräs 
1-0 Emilio Pilotti 8 
2-0 Johan Skog (straff) 28 
Domare: Anton Sjöberg, Sundsvall 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kubens tigerungar avslutade serien med en seger 

Kubens "tigerungar" ville avsluta serien på bästa sätt, man är nämligen spelledig sista 
omgången, men det var hemmalaget Nedansjö/Västra som startade upp bäst och tog ledningen 
via centertanken Tomas Erikssons säkra straff efter åtta minuter. 

Det tog dock bara tre minuter innan Max Eriksson kunde kvittera för gästerna, fint framspelad 
av den för dagen mycket duktige Pontus Lund. 

Resultatet stod sig halvleken ut trots att de hungria tigerungarna skapade flera bra målchanser 
för ett ledningsmål. Men det ville sig inte. 

- Tycker att vi var det bättre laget och hade förtjänat en ledning, säger lagledaren Roger 
Norrman. 

N/V fick en bra start även på den andra halvleken. Tomas Eriksson var i den fjärde minuten på 
väg igenom men blev fälld och domaren Nils Börlin pekade återigen korrekt på straffpunkten. 
Straffen sköts dock inte bättre än att den gick utanför. 

- Vår coach Sean Kettle och jag kunde andas ut och återfå hoppet om en seger, säger Norrman. 

Och gladare blev duon i den 62:a minuten då Max Eriksson gjorde sitt och Kubens andra mål. 

Segern säkrades med dryga kvarten kvar då lagets skyttekung Johan Skog satte trean. 

- Vi fick också en straff när Pontus Lund kom igenom och blev neddragen i straffområdet, säger 
Norrman. 

Max Eriksson fick chansen att få göra ett hattrick men bolluslingen gick högt över ribban så han 
stannade på två mål och ett målpass vilket ger honom godkänt. 

- Jag ger också ett plus till Pontus Lund som med sin arbetskapacitet uträttade mycket nytta för 
laget både i anfall och försvar. Vill även ge vår målvakt Robin Sandström beröm. Han blev vår 
femte målvakt denna säsong, säger Norrman. 

Hade inte säsongen tagit slut för Kuben kanske Roger Norrman själv fått göra comeback mellan 
stolparna. Den gode "Kina" inledde sin karriär som lovande målvakt innan han sadlade om och 
blev en vindsnabb och målfarlig forward. 

/ Lokalfotbollen och Roger Norrman 
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Nedansjö/Västra FC - Kubikenborgs IF 3 1-3 (1-1) 
2012-09-23 - 16:00 - Nedansjö IP 
1-0 Tomas Eriksson (straff) 8 
1-1 Max Eriksson 11 
1-2 Max Eriksson 62 
1-3 Johan Skog 74 
Utvisning Kuben 3: Ludwig Engström 81 
Domare: Nils Börlin, Sundsvall 

 

 

 

 

 
 


